[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020 № 1738-п
г. Бузулук

	Об отмене постановления администрации города Бузулука от 15.09.2020 № 1572-п

В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Указом Губернатора Оренбургской области от 28.09.2020 № 456-ук «О внесении изменения в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук», на основании статей 18, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, Положения об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории муниципального образования «город Бузулук Оренбургской области», утвержденного решением городского Совета депутатов от 21.12.2005 №758:
1. Отменить постановление администрации от 15.09.2020 № 1572-п «О назначении и проведении публичных слушаний по внесению изменения в проект планировки территории и проект межевания города Бузулука Оренбургской области, в кадастровом квартале 56:08:2105005, для проектирования микрорайона «Никольский» г. Бузулук».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.С. Пескова.

	Глава города                                                                                        С.А. Салмин

Разослано: в дело, В.С. Пескову, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука - 2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука
image1.emf